یقیناً اللہ کے نزدیک یہ بہت بڑی بات ہے۔ (سورۃ الاحزاب آیت 54)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 12 مارچ 2012ء 18 ربیع الثانی 1433 ہجری 12 مارچ 1391 شمسی جلد 62-97 نمبر 60

مکرم مقصود احمد صاحب آف ربوہ کو سپرد خاک کر دیا گیا

احباب جماعت کو اطلاع دی جا چکی ہے کہ مکرم مقصود احمد صاحب ابن مکرم محمد ادریس صاحب کروٹنڈی ضلع خیر پور حال مقیم دارالرحمت شرقی راجیکی ربوہ کو 7 مارچ 2012ء کو سہ پہر ساڑھے 3 بجے نواب شاہ کے موہنی بازار میں دو نامعلوم موٹر سائیکل سواروں نے روک کر ان پر فائرنگ کر دی جس سے آپ موقع پر ہی راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے۔